UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TTr

V/v phổ biến các luật mới được

Quốc hội khóa XV thông qua tại

kỳ họp thứ 3

Bình Phước, ngày        tháng        năm 2022

 Kính gửi:

 - Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 903/HĐPH ngày 19/7/2022 của Hội đồng phối

hợp phổ biến giáo dục pháp luật về việc phổ biến các luật mới được Quốc hội

khóa XV thông qua tại kỳ họp thứ 3.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị những luật mới được

Quốc hội khóa XV thông qua tại kỳ họp thứ 3 như sau:

1. Luật Cảnh sát cơ động năm 2022.

2. Luật Điện ảnh năm 2022.

3. Luật Kinh doanh Bảo hiểm năm 2022.

4. Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ năm 2022.

5. Luật Thi đua khen thưởng năm 2022.

Nhận được Công văn này, Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị chỉ đạo, hướng

dẫn, triển khai, phổ biến có hiệu quả nội dung những Luật trên bằng nhiều hình

thức phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị. Đối với Phòng Giáo dục và Đào

tạo các thị xã, thành phố triển khai đến các cơ sở giáo dục thuộc địa bàn quản lý.

Gửi đính kèm theo 5 Luật trên./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở (để b/c);

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:07:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Nhung<duonghongnhung.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-04T16:14:02+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:24:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:24:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:24:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:24:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:24:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!